РЕШЕНИЕ СОВЕТА
з аседания С овета С ам ор егулируемой организ ации Ассоц иации

<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>
(СРОА (СПС ЮР))

г.Краснодар <29> августа2OТ7г.
Повестка дня заседания:

1. О rlриеме в члены СРОА (СПС ЮР) ООО <Форварл> (ИНН
2З12009134) и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР>.

2. О приеме в LIлены СРОА (СПС ЮР) ООО СК (АНТИКО ПЛЮС)
(231З013260) и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).

3. О вступлении в силу решения СРОА (СПС ЮР> и внесении сведений в

реестр членов СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО кИнвест-Строй> (ИНН
2зб1004222).

4. О встуrrлении в силу решения СРОА (СПС ЮР) и внесении сведений в

реестр членов СРОА кСПС ЮР) в отношении ООО ПСФ (АВАНТИ-С) (ИНН
2з2з0з062з).

5, О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА
(СПС ЮР) по заявлению ООО кСмарт Энерго> (ИНН 2308195540).

6. О внесении изменений в сведения, содержаu]иеся в реестре членов СРОА
(СПС ЮР> по заявлению ООО (ПСК Магистраль> (ИНН 2З|107З9Т8).

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члень1 СРОА (СПС ЮР) ООО <Форварл) (ИНН 2З72009134) и
внести сведения о нём в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
1.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещения
вреда и представленными документами ООО <Форварл> (ИНН 2З12009134) имеет
право осушествлять строительство, реконструкцию. капитальный ремонт объектов
капитального строитеJIьс,гва. стоимость которого по одному договору не
превышает шестьltесят \,Iиллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации), кроме особо опасных и технически сложных
объектов, объектов использования атомной энергии.

Голосовалu: кзOD - б, кпроmuФ) - неm, <(возDереrcаласы) - неm.
PeuleH uе пр uняmо eD uноzлас но.

По 2 вопросу повест,ки РЕШИЛИ
2.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР) ООО СК (АНТИКО ПЛЮС) (2З13013260)
и внести сведения о нём в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
2.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещения
вреда и представленными документами ООО СК (АНТИКО ПЛЮС) (2З7З0|З260)
ИМееТ право осуrrlествлять строительство, реконструкцию. капитальный ремонт
объектов капитального строитеJIьства, стоимость которого по одному договору не
превышает шестыlесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегчлирчемоЙ оргаllизации), IФоме особо опасных и технически сложных
объек,гов. объектов исгIоJlL:]ования атомной энергии.

Голосоваллl: кзь) - б, кпроmuФ) - неm, квозdереrcалuсы, - неm.
Реulен uе пр uняmо е0 uноzлас но.

По 3 вопросу повестки РЕШИЛИ: Внести в Рееотр членов СРОА (СПС
ЮР) сведения о ООО кИнвест-Строй> (ИНН 2З61004222), В соответствии с
внесенным взносом l] компенсационный фонд возмещения вреда и
представлеI]ными докумеIIтаIN,{и ООО кИнвест-Строй> (ИНН 2З6|004222 имеет
право осушествлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
каIIитального строительства. стоимость которого по одному договору не
превышает шестьдесят мI4j]Jlиоrrов рублей (первый уровень ответственности члена

саморегулируемой оргаFIизации)" кроме особо опасных и технически сложных
объектов, объектов испоJьзования атомной энергии.

Голосовалu: (з{D - б, кпроmuвD - неm, квозdерсrcшlасы) - неm.
Реше н uе пр uняmо еduноzласно.

По 4 вопросу повестки РЕШИЛИ: Внести в Реестр членов СРОА (СПС
ЮР) сведения о ООО ПСФ кАВАН't'И-С) (ИНН 2З2З03062З). В соответствии с
внесенныNI взносо\I в Itомпенсационный фонд возмещения вреда и
представленны\Iи .]ок},\.,Iентами ООО ПСФ (АВАНТИ-С> (ИНН 2З2З0З0623) имеет
право осуществJять строитеJlьство, реконструкцию, капитiLльный ремонт объектов
капита"цьного cTpoI,1Te.-1bcl,Ba. стоимость которого по одному договору не
превышает шесть_]есят \Ill.,lJиoHoB рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулирr,еrIой органt.lзации), кроме особо опасных и технически сложных
объектов. объектов tlспо-lьзования атомной энергии. В соотв9тствии с внесенным
взносоп.,I в ко\Iпенсацtttlнный фонд обеспечения договорных обязательств и
представJенны\I11 J,oK\ \lеllтами ООО ПСФ (АВАНТИ-С) (ИНН 2З2З0З0623) имеет
право ос},шеств.lять строlIтеJьство, реконструкцию. капитальный ремонт объектов
капитального cTpollTe.lbc,lBa по договорам строительного подряда, заключаемым с
использованIIе\I K(rHK\ рентных способов заключения договоров, гIродельный

размер обязате.tьств п(.) которым не превышает шестьдесят миллионов рублей
(первый )ровень (\l t]стс] вснности LIлена саморегулируемой организации).

Го.lосовu.ltl! t< ]ол - б, кпроmuФ) - неm, квозdернсOлuсьD - неm.
Р е ше н uе пр uняmо eD uноzлосно.

По 5 вопрос\ повестки РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРОА
(СПС ЮР) в oTHtlшcl;rrrr ООо <Смарт Энерго> (ИНн 2З08195540) и предоставить
право выпо.lнягь сll]оtlгс,Iьс,t,во. реконструкцию и капитальный ремонт особо
опасных, Te\HIlticcK]I с.lо}кных и уникальных объектов, кроме объектов
исIIользов&н I Iя i-iTtr \t н tlй энергии.

Го.tосовu,7лl: KJaD - б, кпроmuФ) - неm, квозdермсалuсы) - неm,
Ре шен uе пр uняmо ed uноzлосно.

По б вопрос\ повестки РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРОА
(СПС ЮР,, Hl] tlCtltlI]L]HIlll внесенного взноса в компенсационньiй фонд возмещения
вре.]а в oTHr.]шr-,HIrlr ооО кГIСК Магистраль> (ИНН 2з|107З918) и предоставить
ООО ,,ПСК \Iэгlrстрil--tьl> (ИНН 2З|101З918) право осуществлять строительство,

реконстLl\ кцlllt). капItта"rьный ремонт объектов каIIитrl"Iьного строит9льства,
стои\Iость к(_]торог[r по ofнoN,ly договору не превышает пятьсот миллионов рублей
(второй }ровень о-Iветственности члена саморегулируемой организации), кроме
особо опасных I1 те\нIlческl] сложных объектов. объектов использования атомной
энергии.

Го,lосовu.7ll: кзчD - 6, кпроmuФ) - неm, квозdереrcалuсы) - неm.
Ре ш е н uе пр uняmо ed uноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

_ ,ql;T;];;}"*

,*,}i;'"r, ;;:ji.; .
Jl ,.; ,,'_]'

],";,}-:,''l,

lo"'i ,J^,, .,i-;ril
'ii*,,,:.:*,i,,"

=лт
-р);а
?лс}о
Y.D;=
IlлЕ
ýх
\ЕлФд
ю;

N
t=lo